/ 2 ч

3 а кон одах е л ь г, о е с о б р а н и с
Л е к и ш  радскон области

К ; п л и \ т ' н : <

! \
АДМИНИСТРАЦИЯ Ц

ВСЕВОЛОЖ СКОГО Председателю
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Законодательного собрания
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Ленинградской области

: г ц  ш

\1Ч-; <у 4

Колтушское шоссе, д. 138, г. Всеволожск
Ленинградская область, 188640

тел. 8 (81370) 24-477
E-mail: org@vsevreg.rn,

№ ■№ /.{//г -  /К

С.М. Бебенину

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Всеволожского муниципального района
Ленинградской области ходатайствует о награждении Почетным дипломом
Законодательного собрания Ленинградской области Петровой Ирины
Алексеевны, заместителя директора по художественно-эстетической и
выставочной работе муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств им. М.И. Глинки г.
Всеволожск», за большой вклад в развитие культуры и дополнительного
образования в сфере искусства Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и в связи с Днем учителя.

С уважением,

Временно исполняющий
полномочия главы администрации А.Л. Воропаев

88137031908
Кузнецова Ольга Николаевна

mailto:org@vsevreg.rn